
Stránka 1 z 2 

 

 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru  

dne 18.11.2021 

 

Přítomni:  

Důvodová zpráva: 

Předkládáme Zastupitelstvu města zápis z jednání kontrolního výboru včetně jeho výstupu  

a návrhu usnesení. 

Přítomni: Mgr. Bc. Tomáš Kasal, Mgr. Jana Kuncířová, ing. Martin Škorpík, Mgr. Jakub Machytka, Martin    

               Slavík, Jaromír Novotný,  

Omluveni: ing. Lubomír Nymburský, David Schiller, MUDr. Lukáš Wagenknecht 

 

Nepřítomni:  

 

Hosté: Kontrolní výbor se zabýval tímto programem: 

1. Plán plnění usnesení MZ a MR 

2. Seznámení s dopisem E. a Z. K. 

3. Návrhy na kontrolní činnost 

 

1. Plán kontrol plnění usnesení MZ a MR: 

Byl stanoven plán kontrol usnesení. 

Usnesení MZ 

21.6.2021                   Martin Slavík 

20.9.2021                  ing. Lubomír Nymburský 

8.11.2021                  Mgr. Bc. Tomáš Kasal 

Usnesení MR. 

17.5.2021                    Mudr. Lukáš Wagenknecht 

31.5.2021                    Mgr. Jana Kuncířová 

7.6.2021                      Jaromír Novotný 

14.6.2021                   Mgr. Jakub Machytka 

28.6.2021                   David Schiller 

12.7.2021                   ing. Martin Škorpík 

26.7.2021                   Martin Slavík 

9.8.2021                     ing. Lubomír Nymburský 

23.8.2021                   Mgr. Bc. Tomáš Kasal 

6.9.2021                     Mudr. Lukáš Wagenknecht 

20.9.2021                   Mgr. Jana Kuncířová 

27.9.2021                   Jaromír Novotný 

4.10.2021                    Mgr. Jakub Machytka 

11.10.2021                  David Schiller  



Stránka 2 z 2 

 

18.10.2021                  ing. Martin Škorpík 

25.10.2021                Martin Slavík 

1.11.2021                  ing. Lubomír Nymburský 

8.11.2021                  Mgr. Bc. Tomáš Kasal 

Výsledné hodnocení proběhne na dubnové schůzi KV. 

Hlasování: 6 – 0 - 0 

 

2. Seznámení s dopisem E. a Z. K. 

Předseda KV seznámil členy s mailem, který byl adresovaný panu místostarostovi p. Najbrtovi a v kopii též 

předsedovi KV ze dne 23.9.2021. 

V tomto mailu pan Z.K. mimo jiné uvádí, že fatální selhání úřadu on považuje za porušení zákona o pohřeb-

nictví. 

Z diskuze vyplynulo, jelikož je Správa veřejných pohřebišť součástí Odboru správy bytových a nebytových 

prostor, tzn. je součástí samosprávy a byla označena jako ta, která porušuje zákony ČR, bude se touto pro-

blematikou kontrolní výbor zabývat. Osobou, která bude tuto problematiku řešit, byl odsouhlasen ing. Martin 

Škorpík. Jeho úkolem je vyzvat pana Z.K. a Správu veřejných pohřebišť vysvětlení, v čem Správa veřejných 

pohřebišť porušila zákon č. 256/2001 Sb. Zákon o pohřebnictví 

Hlasování: 6 – 0 - 0 

 

3. Návrhy na kontrolní činnost 

 

Nebyly vzneseny žádné požadavky na činnost KV 

 

 

Předkládá, zpracoval: ing. Martin Škorpík 

 


